Mazda 2 (2Pecr., DE2, ¢ 2011-2014 rr.)

apt. 1602 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

2 3 4 5

1
\f Kpenienne 0aaku:

1,5 — mmmaeku M10 L51 H30 t4
2 — J1eBbII KPOHUITENH (C BOOUTENIBCKON
CTOPOHBI)
4 — npaBbIi KPOHLITENH
3 — Oanka
6,11 — raitku M10 ¢ ¢uanem
8,9 — maiioer 10x20
7,10 — 6ostel M10x20 ¢ BHYTpeHHUM

MCCTUI'PAHHUKOM
/
6 7 8 9 10 11 .
12 13 1415 16 17 Kpenienne nepeaneii yacTu
3alUThI:

22,26 — maii6oer 10x30
23,27 — 6oxter M10x30

Kpemnuienue 3aanet yactu
3alUTHI:

12,15 - mnactuna M10 L68 (85x22x3)
16,18 — maii6oer 10x20
17,19 — 6ontel M10x20 ¢ BHyTpeHHUM
IECTUTPAHHUKOM
13,14 - mmactura M10 L81x30
21,24 — maii6er 10x30
20,25 — 6oater M10x20

<>

¥

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 ke m

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Mazda 2 (2Pecr., DE2, ¢ 2011-2014 rr.)

apt. 1602 CARBON

MecTa yCTAaHOBKHM 33JHUX KPEIJICHHUM.
o g 1. JI;ist yCTaHOBKH 3aJHUAX
KpeIJICHUH He00X0IMMO
3aBCCTH IIACTUHEI 12,15 B
OTBEPCTHS B MOJPAMHUKE U
YCTaHOBUTH TIACTUHBI
13,14, He oOTATHBAs

OOJITOB.

2. YcTaHOBUTH
KPOHILTEIHBI U OaJKy.

3. YCTaHOBUTB 3aIIUTY U
OOTSAHYTb BCE TOUKHU
KpEIJICHUS.

- > — %

AQHOBKHM MEPEIHUX KPOHIITEHHOB.
(C BOAUTENBCKOM CTOPOHBI) IIpaBelii KpOHILI

TEUH.
y J

. ‘. e 2 LA T ‘I




